
 

 

UCHWAŁA nr 1/22 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie stwierdzenia możliwości kontynuacji prac Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie pomimo braku pełnego składu  

 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) w zw. z§ 51 i § 52 ust. 1 pkt 4 Statutu Karpackiej 

Państwowej Uczelni w Krośnie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z utratą statusu członka Uczelnianej Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni w 

Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 przez Różę Pacanowską oraz wobec braku 

uregulowania w przepisach wewnętrznych uczelni wyborów uzupełniających rozstrzyga się, co 

następuje. 

 

 
§ 2 

Ze względu na zachowanie możliwości podejmowania uchwał w pozostałym składzie komisji, pomimo 

braku pełnego składu, o którym mowa w ust.1 stwierdza się możliwość kontynuacji prac Uczelnianej 

Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w pozostałym składzie, który stanowią 

obecnie: 

1. prof. dr hab. Kazimierz Sikora – Przewodniczący 

2. dr hab. Sławomir Drozd, 

3. dr Beata Ujda-Dyńka 

4. mgr Małgorzata Moskal-Szybka 

5. mgr Joanna Jagiełło-Kuczała. 

 
 

§ 3 

W przypadku, gdy do dnia ukonstytuowania się nowej Uczelnianej Komisji Wyborczej skład obecnej 

Komisji ulegnie zmianie, która spowoduje brak możliwości podejmowania uchwał przeprowadza się 

wybory członków Uczelnianej Komisji Wyborczej do pełnego składu.  

 

 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
Prof. dr hab. Kazimierz Sikora 

  Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 


